檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

陽明山國家公園管理處　函

地址：11292臺北市陽明山竹子湖路1-20號

聯絡人：邱彥勳

電話：(02)2861-3601分機505

傳真：(02)2861-1504

電子郵件：a184@mail.ymsnp.gov.tw

受文者：臺北市建築師公會

發文日期：中華民國107年10月2日

發文字號：營陽環字第1070006125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：內政部營建署107年9月21日營署園字第1070070866號函影本1份(1070006125-0-0

.pdf)

主旨：函轉「國家公園建築管理資訊系統」正式上線一案，請查

照並轉知所屬。

說明：

一、依內政部營建署107年9月21日營署園字第1070070866號函

辦理。

二、旨揭系統操作使用任何疑義，請逕洽本案系統廠商及內政

部營建署（國家公園組）。

正本：中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、社團法人新北市建築師公會、正

安公共安全檢查股份有限公司、台安建築物公共安全檢查股份有限公司、中華建

築物公共安全檢查股份有限公司、中威建築物公共安全檢查有限公司

副本：本處環境維護課 2018-10-02
16:06:23

	營陽環字第1070006125號
	1070006125-0-0